MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RETIFICAÇÃORETIFICAÇÃO

Art. 1º Na Portaria nº 817/2024/Progepe, publicada no Boletim de Serviço nº 148, de 21/08/2024, vinculada ao processo nº 23422.011943/2024-88, que
removeu a servidora PAMELLA MUNIQUE DE OLIVEIRA PEFFER, Assistente em Administração, SIAPE 214394, inclua-se o art. 2º com o seguinte texto: Art.
2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação."

Retificação, com publicação no Boletim de Serviço nº 149, de 23 de Agosto de 2024.